= L/ Municipio de Tula de Allende
Estado de Hidalgo

. Estados de Actividades
o]
Del 01/mar/2016 al 31/mar/2016
3 Fecha y |21/sep/2016
TULA hora de Impergs%r): 18:eop6 a.m.
2016 2015

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y C

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

$6,457,183.50

$4,663,447.42
$1,600.00
$4,527,938.42
$133,909.00

$1,150,957.05
$475,675.00
$167,104.03
$19,612,006.20

$19,612,006.20
$6,364,752.29
$7,019,991.91
$6,227,262.00

$0.00

$26,069,189.70

$17,843,749.42

$8,270,450.10
$4,615,267.74
$4,958,031.58
$1,001,441.33

$455,612.00

$243,019.33
$302,810.00

$1,271,447.00
$1,271,447.00
$0.00
$0.00
$0.00

$20,116,637.75

$5,952,551.95

$2,858,767.95

$1,062,985.01
$17,100.00
$977,491.01
$68,394.00

$1,235,498.52
$407,521.00
$152,763.42
$12,396,225.68

$12,396,225.68
$5,765,513.82
$6,630,711.86
$0.00

$0.00

$15,254,993.63

$15,554,664.01
$6,808,391.66
$2,579,326.31
$6,166,946.04

$798,990.80
$341,890.00
$158,453.80
$298,647.00

$144,340.00
$144,340.00
$0.00
$0.00
$0.00

$16,497,994.81

-$1,243,001.18

Page 1



