

## Municipio de Tula de Allende Estado de Hidalgo

## Estados de Actividades Del 01/mar/2016 al 31/mar/2016

Fecha y hora de Impresión 21/sep/2016 10:06 a.m.

In New Full Contract Co	nora de impresión   10:06 a.m	
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$6,457,183.50	\$2,858,767.95
IMPUESTOS IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO ACCESORIOS DE IMPUESTOS	\$4,663,447.42 \$1,600.00 \$4,527,938.42 \$133,909.00	\$1,062,985.01 \$17,100.00 \$977,491.01 \$68,394.00
DERECHOS	\$1,150,957.05	\$1,235,498.52
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *	\$475,675.00	\$407,521.00
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$167,104.03	\$152,763.42
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y C	\$19,612,006.20	\$12,396,225.68
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES PARTICIPACIONES APORTACIONES CONVENIOS OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$19,612,006.20 \$6,364,752.29 \$7,019,991.91 \$6,227,262.00 \$0.00	\$12,396,225.68 \$5,765,513.82 \$6,630,711.86 \$0.00 \$0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$26,069,189.70	\$15,254,993.63
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$17,843,749.42	\$15,554,664.01
SERVICIOS PERSONALES	\$8,270,450.10	\$6,808,391.66
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$4,615,267.74	\$2,579,326.31
SERVICIOS GENERALES	\$4,958,031.58	\$6,166,946.04
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO AYUDAS SOCIALES PENSIONES Y JUBILACIONES	\$1,001,441.33 \$455,612.00 \$243,019.33 \$302,810.00	\$798,990.80 \$341,890.00 \$158,453.80 \$298,647.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES CONVENIOS	\$1,271,447.00 \$1,271,447.00	\$144,340.00 \$144,340.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	\$0.00
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$20,116,637.75	\$16,497,994.81
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$5,952,551.95	-\$1,243,001.18